
UCHWAŁA NR 46/2082/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2017 r. 
 

w sprawie przyjęcia członków do regionalnej sieci Dziedzictwo Kulinarne Kujawy  
i Pomorze w Województwie Kujawsko-Pomorskim, działającej w ramach Europejskiej 
Sieci Dziedzictwa Kulinarnego 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), uchwały Nr LI/1355/10 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 października 2010 r. w sprawie przystąpienia 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego do Europejskiej Sieci Dziedzictwa Kulinarnego 
(European Network of Culinary Heritage), na podstawie Regulaminu Członkostwa 
 w regionalnej sieci Dziedzictwo Kulinarne Kujawy i Pomorze, stanowiącego załącznik  
nr 1 do uchwały Nr 12/276/12  Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
21 marca 2012 r w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Członkostwa w regionalnej sieci 
Dziedzictwo Kulinarne Kujawy i Pomorze (z późn. zm.1) oraz uchwały Nr 30/1030/15 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 lipca 2015 r. w sprawie powołania 
Zespołu Opiniodawczo-Doradczego ds. Wspierania Rozwoju Obszarów Wiejskich  
w Województwie Kujawsko-Pomorskim, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się w poczet członków regionalnej sieci Dziedzictwo Kulinarne 
Kujawy i Pomorze podmioty, których wnioski zostały pozytywnie zaopiniowane przez Zespół 
Opiniodawczo-Doradczy ds. Wspierania Rozwoju Obszarów Wiejskich w Województwie 
Kujawsko-Pomorskim: 
1) Impla Bartosz Sadowski w Bierzgłowie, ul. Świerkowa 5, 87-152 Łubianka;  
2) Przedsiębiorstwo ELPOL Elżbieta Muzolf w Bydgoszczy, ul. Bośniacka 10, 

85-162 Bydgoszcz; 
3) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Ewa Piskorska w Kołodziejewie, ul. Kwiatowa 3, 

88-160 Janikowo; 
4) Sery Adamczyk – Barbara i Janusz Adamczyk w Kosowie 35, 86-111 Gruczno.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą Nr 19/569/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  z dnia  
13 maja 2015 r. 


